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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
16/07/2016 - 10:07 Rezultati Prelim
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 33.09 MEDIC, MIla NS Singapore (SIN) 27/08/2015
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 33.45 MEDIC, Mila NS Banja Luka (BIH) 04/05/2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 08/07/2009
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.21 586 A
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 36.19 540 A
3. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 36.60 522 A
4. JANJUSEVIC, Anja 00 PK ,,Barakuda" 36.97 507 A
5. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.10 501 A
6. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 37.13 500 A
7. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 37.21 497 A
8. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.52 485 B
9. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 37.58 482 B

10. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional"N.Sad 38.01 466 B
11. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.54 447 B
12. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.24 424 B
13. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.32 421 B
14. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 39.47 416 B
15. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 39.50 415 R
16. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 39.77 407 ?

PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 39.77 407 ?
18. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 39.79 406
19. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 40.59 383
20. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 41.14 367
21. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 41.31 363
22. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 41.57 356
23. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.80 350
24. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.99 300
25. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 47.03 246
26. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 47.88 233
27. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 48.08 230
28. PALACKOV, Nadja 02 Plivacki klub Arena 2015 Novi 52.73 174

Otvoreno

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.21 586 A
2. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 36.19 540 A
3. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 36.60 522 A
4. JANJUSEVIC, Anja 00 PK ,,Barakuda" 36.97 507 A
5. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.10 501 A
6. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 37.13 500 A
7. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 37.21 497 A
8. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.37 490 A
9. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.52 485 B

10. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 37.58 482 B
11. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional"N.Sad 38.01 466 B
12. DENIC, Visnja 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 38.54 447 B
13. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 39.01 431 B
14. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.24 424 B
15. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.32 421 B
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj kategoriji
Beograd, 15 - 17/7/2016

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

16. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 39.47 416 B
17. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 39.50 415 R
18. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 39.77 407 ?

PEJICIC, Sara 00 Vojvodina N.Sad 39.77 407 ?
20. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 39.79 406
21. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 40.59 383
22. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 40.89 374
23. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional"N.Sad 41.14 367
24. BLAZIN, Ivana 02 Vojvodina N.Sad 41.31 363
25. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 41.57 356
26. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.80 350
27. GOJSOVIC, Ivana 01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 43.99 300
28. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 44.37 293
29. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 47.03 246
30. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 47.88 233
31. CVOROVIC, Martina 02 Radnicki 1969 48.08 230
32. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.50 211
33. PALACKOV, Nadja 02 Plivacki klub Arena 2015 Novi 52.73 174

DSQ JOVANOVIĆ, Zara 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
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